ricus tenuit in Carletone. 
Donationem, &c. quas Rogerus de Aincurt per cartam 

suam fecit, &c. de serviciis et homagiis Ricardi filii Balde- 
wini de Strettone, Henrici filii Ricardi de Pillesleye, Willi¬ 
elmi le Westreys, et Hugonis filii Hugonis de Suttone, et 
haeredum suorum, cum tenementis quas idem Ricardus, 
Henricus, Willielmus et Hugo tenuerunt de praefato Rogero 
in Senovere et Pillesleye. Donationem, &c. quas Walterus 
filius Stepliani de Radeclyve per cartam suam fecit, &c. de 
duabus bovatis et uno quarterio bovatae terrae cum tofto et 
prato et pertinentiis suis in Flintham. Donationem, &c. 
quas Lisiardus de Musters per cartam suam fecit, &c. de 
ilia bovata terrae cum pertinentiis in Leirton, quas fuit 
Ulskelli. Donationem, &c. quas Adam Tisun per cartam 
suam fecit, &c. de ilia bovata terras cum pertinentiis in 
Egrum quam tenuit Levericus Hogge. Donationem, &c. 
quas Philippus filius Odonis per scriptum suum fecit, &c. 
de tota terra sua de Gonaldestone cum pertinentiis. Dona¬ 
tionem, &c. quas Radulphus filius Walteri per cartam suam 
fecit, &c. de duabus bovatis terrae cum pertinentiis in Mar- 
tineland. Donationem, &c. quas Simon filius Simonis de 
Hoveringham per cartam suam fecit, &c. de una bovata 
terrae cum toto prato et omnibus pertinentiis suis in villa de 
Hoveringham. Donationem, &c. quas Benedictus de Rol- 

VOL. vi. 

destone per cartam suam fecit, &c. de tribus toftis et una 
bovata terrae cum pertinentiis in Roldestone. Donationem, 
&c. quas Hubertus filius Radulfi per cartam suam fecit, &c. 
de terra quam Willielmus filius Gregorii tenuit de praefato 
Huberto in Scartheclyve. Donationem, &c. quas Williel¬ 
mus filius Gilberti Carpentarii de Schelford et Mariota uxor 
ejus per cartam suam fecerunt, &c. de una bovata terrae cum 
pertinentiis in Timberland. Donationem, &c. quas Gaufri- 
dus de Maugruci per cartam suam fecit, &c. de Hugone filio 
Aunfridi cum una bovata terrae quam tenuit in villa de 
Scaudebi. Donationem, &c. quas Philippus de Paunton 
miles fecit, &c. de xv. solidatis redditus et redditu sex alti- 
lium de Willielmo filio Reginaldi de Kercolston. 

Donationem, &c. quas Gerardus de Fanecurt per cartam 
suam fecit, &c. de servicio et annuo redditu Thomae filii 
Gilberti, Johannis filii Willielmi, et Willielmi filii Gilberti 
de tenementis, quas de ipso Gerardo tenuerunt in villis de 
Skrevetone et Kercolstone; et de tribus toftis in Kercolstone. 
Donationem etiam quam frater Will, prior et conventus de 
Shelford per scriptum suum fecerunt in excambium praefatis 
priori et conventui de Thurgartone, de duabus acris terrae in 
Gunthorpe pro duabus acris terrae in Shelforde. Dona¬ 
tionem, &c. quas Emma de Bellofago per cartam suam fecit, 
&c. de xviii. redditus percipiendis de Roberto filio Martini 
de Gunthorpe et de haeredibus suis. Donationem, &c. quas 
Ricardus filius Gervasii de Wyveretone per scriptum suum 
fecit, &c. de una bovata terrae cum pertinentiis in Bernestone. 
Donationem, &c. quas Ricardus de Wyveretone miles per 
scriptum suum fecit, &c. de uno tofto, tribus bovatis terrae, 
et duabus acris prati in Bernestone et Wyveretone. Dona¬ 
tionem, &c. quas Willielmus filius Walteri Punche per 
scriptum suum fecit, &c. de uno tofto cum aedificiis in Berne¬ 
stone, et xx. acris cum pertinentiis in eadem villa. Dona¬ 
tionem, &c. quas Radulfus de Rodes miles per scriptum 
suum fecit, &c. de ij. sol. percipiendis in perpetuum singulis 
annis ad Pentecosten de duabus bovatis terrae in Bernestone, 
ratas habentes et gratas, &c. confirmamus, &c. Dat. per 
manum nostram apud Westm. viii. die Maii anno regni 
nostri xvii.